
E-30 SUPERETTE RADIO Y TELEVISION (18 AL 21 DE NOVIEMBRE)
CODIGO ARTICULO CAPACIDAD
109017  22295 TORTILLA MAIZ BLANCA Y AMARILLA SUPERETTE KG

201188 ACEITE VEGETAL AVE 900 ML
45013 Pulpa Bola 001/001kg
47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg
45022 Filete Migñon de Res 001/001kg
22214 Chuleta Ahumada de Cerdo Chimex 001/001Kg

188464 /465 / 466Papas Sabritas Sal 170 Gramos o Adobadas 170 Gramos Familiar
186660 Doritos Nacho Sabritas Tamaño Comparte
107420 Semillas David Sunflowers Grandes o Jumbo 001/5.25oz
99340 JUMEX BRICK JUGO DE TOMATE 1.000LTO
99386 JUMEX BRICK NECTAR DURAZNO 1.000LTO
99387 JUMEX BRICK JUGO DE PIÑA 1.000LTO
99388 JUMEX BRICK JUGO DE NARANJA 1.000LTO
99389 JUMEX BRICK NECTAR MANZANA 1.000LTO
99394 JUMEX BRICK NECTAR MANGO 1.000LTO
99401 JUMEX BRICK JUGO TORONJA 1.000LTO
99404 JUMEX BRICK JUGO DE UVA 1.000LTO
99479 JUMEX BRICK NECTAR GUAYABA 1.000LTO
205680 JUMEX BRICK NECTAR COCO PIÑA 1.000LTO
98224 PEPSI 2.00LTOS
98225 SEVEN UP 2.00LTOS
98280 PEPSI LIGHT 2.00LTOS
98295 MANZANITA SOL 2.00LTOS
98401 MIRINDA 2.00LTOS
201039 DETERGENTE  FLORES P/ MIS AMORES  BOLD  850.0 - GR 850grs
199938 SUAVIZANTE  ENSUEÑO FRESC. PRIMAVERAL  ALEN  850ml
199939 SUAVIZANTE  ENSUEÑO FRESC. VERANO  ALEN 850ml

VERSION  TV 20-A1 SEGS PAUTA DEL VIERNES 18 AL LUNES 21 DE NOVIEMBRE

45022 Filete Migñon de Res 001/001kg
47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg
99340 JUMEX BRICK JUGO DE TOMATE 1.000LTO
99386 JUMEX BRICK NECTAR DURAZNO 1.000LTO
99387 JUMEX BRICK JUGO DE PIÑA 1.000LTO
99388 JUMEX BRICK JUGO DE NARANJA 1.000LTO
99389 JUMEX BRICK NECTAR MANZANA 1.000LTO
99394 JUMEX BRICK NECTAR MANGO 1.000LTO
99401 JUMEX BRICK JUGO TORONJA 1.000LTO
99404 JUMEX BRICK JUGO DE UVA 1.000LTO
99479 JUMEX BRICK NECTAR GUAYABA 1.000LTO
205680 JUMEX BRICK NECTAR COCO PIÑA 1.000LTO
199938 SUAVIZANTE  ENSUEÑO FRESC. PRIMAVERAL  ALEN  850ml
199939 SUAVIZANTE  ENSUEÑO FRESC. VERANO  ALEN 850ml



VERSION  TV 20-A2 SEGS PAUTA DEL VIERNES VIERNES 18 AL LUNES 21 DE NOVIEMBRE

45013 Pulpa Bola 001/001kg
22214 Chuleta Ahumada de Cerdo Chimex 001/001Kg

109017  22295 TORTILLA MAIZ BLANCA Y AMARILLA SUPERETTE KG
98224 PEPSI 2.00LTOS
98225 SEVEN UP 2.00LTOS
98280 PEPSI LIGHT 2.00LTOS
98295 MANZANITA SOL 2.00LTOS
98401 MIRINDA 2.00LTOS

VERSION  RADIO 30 SEGS PAUTA DEL  VIERNES 18 AL LUNES 21 DE NOVIEMBRE

45022 Filete Migñon de Res 001/001kg
45013 Pulpa Bola 001/001kg
47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg
201188 ACEITE VEGETAL AVE 900 ML
98224 PEPSI 2.00LTOS
98225 SEVEN UP 2.00LTOS
98280 PEPSI LIGHT 2.00LTOS
98295 MANZANITA SOL 2.00LTOS
98401 MIRINDA 2.00LTOS
201039 DETERGENTE  FLORES P/ MIS AMORES  BOLD  850.0 - GR 850grs

VERSION  RADIO 20 SEGS PAUTA DEL VIERNES 18 AL LUNES 21 DE NOVIEMBRE

45022 Filete Migñon de Res 001/001kg
22214 Chuleta Ahumada de Cerdo Chimex 001/001Kg
201188 ACEITE VEGETAL AVE 900 ML
99340 JUMEX BRICK JUGO DE TOMATE 1.000LTO
99386 JUMEX BRICK NECTAR DURAZNO 1.000LTO
99387 JUMEX BRICK JUGO DE PIÑA 1.000LTO
99388 JUMEX BRICK JUGO DE NARANJA 1.000LTO
99389 JUMEX BRICK NECTAR MANZANA 1.000LTO
99394 JUMEX BRICK NECTAR MANGO 1.000LTO
99401 JUMEX BRICK JUGO TORONJA 1.000LTO
99404 JUMEX BRICK JUGO DE UVA 1.000LTO
99479 JUMEX BRICK NECTAR GUAYABA 1.000LTO
205680 JUMEX BRICK NECTAR COCO PIÑA 1.000LTO

VIGENCIA 
21 DE NOVIEMBRE 
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